

Knudlund Autogenbrug A/S
Esperlundvej 18, 8653 Them

CVR-nr. 26 15 01 67

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Cathrin Abigaël Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudlund Autogenbrug A/S Esperlundvej 18 8653 Them
	CVR-nr.: 26 15 01 67 Stiftet: 28. juni 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chili Abigael Bøttger Jensen, formand Cathrin Abigael Jensen Kiwie Abigael Bøttger Jensen
Direktion	Cathrin Abigael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ophug af biler samt handel med autotilbehør og biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 641 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	640.964	1.018.784
1 Personaleomkostninger	-588.984	-753.170
Driftsresultat	51.980	265.614
Øvrige finansielle omkostninger	-301.439	-243.063
Resultat før skat	-249.459	22.551
2 Skat af årets resultat	103.708	77.924
Årets resultat	-145.751	100.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	100.475
Disponeret fra overført resultat	-145.751	0
Disponeret i alt	-145.751	100.475

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
Deposita	211.250	211.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.250	211.250
Anlægsaktiver i alt	211.250	211.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.767.119	4.842.013
Varebeholdninger i alt	4.767.119	4.842.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.025	559.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	193.762
Udskudte skatteaktiver	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	103.708	77.924
Andre tilgodehavender	43.500	0
Tilgodehavender i alt	583.233	841.421
Likvide beholdninger	27.938	48.792
Omsætningsaktiver i alt	5.378.290	5.732.226
Aktiver i alt	5.589.540	5.943.476

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	679.572	825.323
Egenkapital i alt	1.179.572	1.325.323
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.197.477	2.300.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.246	300.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.493	406.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.103.746	1.207.945
Anden gæld	341.006	402.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.409.968	4.618.153
Gældsforpligtelser i alt	4.409.968	4.618.153
Passiver i alt	5.589.540	5.943.476

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	825.323	1.325.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-145.751</u>	<u>-145.751</u>
	<u>500.000</u>	<u>679.572</u>	<u>1.179.572</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	573.398	734.227
Andre omkostninger til social sikring	15.586	18.943
	588.984	753.170
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-103.708	-77.924
	-103.708	-77.924
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.300 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		4.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Til sikkerhed for mellemværender med Silkeborg Kommune er der stillet en garanti på kr. 40.000 gennem pengeinstitut.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 29212120, CVR-nr. Knudlund Autogenbrug Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Cathrin Abigael Jensen

Navn returneret af MitId: Cathrin Abigael Jensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 48f47e0d-4253-4e20-92aa-92e7ca00d33e
IP-adresse: 109.59.230.15:16993
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:14:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Chili Abigael Bøttger Jensen

Navn returneret af MitId: Chili Abigael Bøttger
Bestyrelsesformand
ID: da669a7d-14f5-44d5-983f-f8a7d2fb506c
IP-adresse: 80.62.116.123:35800
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:04:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kiwi Abigael Bøttger Jensen

Navn returneret af MitId: Kiwi Abigael Bøttger Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1dc2a2f4-3fc6-470f-97d7-fb4f3a06e573
IP-adresse: 80.62.117.220:50514
Dato for underskrift: 30-06-2025 15:50:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 152.115.178.78:35160
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:07:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Cathrin Abigael Jensen

Navn returneret af MitId: Cathrin Abigael Jensen
Dirigent
ID: 48f47e0d-4253-4e20-92aa-92e7ca00d33e
IP-adresse: 109.59.230.15:11460
Dato for underskrift: 01-07-2025 16:42:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c1a0a2zKJYR252667659